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به خاطر داشته باشید که بی احترامی به اطرافیان شما را به 
فرد منفوری تبدیل خواهد کرد؛ قبل از اینکه این رفتار رابطه شما 
با اطرافیان را از چیزی که هست بدتر کند، از در دوستی و احترام 
با اطرافیان وارد شوید و دل دوست و آشنا را بدست آورید. انسان 
پرتلاشی هستید و لحظه ای دست از کار و کوشش نمی کشید؛ با 
این حال به اندازه ای که انتظار دارید به هدف هایتان نرسیده اید. 

اجازه ندهید این شرایط شما را افسرده کند.

احساس می کنید مانند گذشته قوی و تندرست 
نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی می کنید؛ دلیل این 
وضعیت در کم تحرکی و ورزش  نکردن نهفته است، در نتیجه از 
امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش 
و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. پولی که برای خرید 
کالای مهمی نیاز دارید امروز به دستتان می رسد؛ موقعیت خرید 

کالای دلخواه خود را از دست ندهید.

انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهن ربا به 
خود جذب می کنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید 

و دامنه دوستانتان را گسترش دهید. گرفتاری مالی که حسابی 
شما را نگران کرده امروز حل خواهد شد؛ به خودتان قول بدهید 
از امروز با پس انداز و صرفه جویی به گونه ای زندگی کنید تا در 
آینده هرگز روی مشکلات مالی را نبینید. روحیه مردم داری دارید 

و اطرافیان را به خود جذب می کنید.

به خاطر داشته باشید که پرخوری و مصرف 
خوراکی های ناسالم سلامت شما را به خطر خواهد انداخت. 
روزی سرشار از انرژی را آغاز کرده اید و به لحاظ مالی نیز پولی 
خوبی به دستتان می رسد تا نگرانی هایتان خاتمه پیدا کند. اتفاق 
غیرمنتظره ای در زندگیتان رخ می دهد؛ این اتفاق ممکن است در 
نگاه اول ناراحت کننده به نظر برسد، با این حال غم به دل خود 

راه ندهید، زیرا در نهایت همه چیز به نفع شما تمام خواهد شد.

به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه می کنید؛ 
اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند. دوستان قدیمی 
خود را کنار گذاشته اید و سری به آنها نمی زنید، اگر نمی خواهید با 
این رفتار تنها شوید، امروز حالی از دوستان قدیمی خود بپرسید و 
رفاقت خود را با آنها محکم کنید. علاقه ای به بودن در کنار اعضای 
خانواده نشان نمی دهید و فرد محبوبی در میان اعضای خانواده 

نیستید؛ دوری از خانواده به صلاح شما نیست.

امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر 
داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. به سینه 

فردی که از شما تقاضای پول دارد دست رد بزنید؛ به خاطر داشته 
باشید که پول قرض دادن به این فرد همانا و از بین رفتن پول 
شما همانا. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری 
نکرده اید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل 

دهید.را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص 

دل مشغولی های بی دلیل را فراموش کنید و 
بیشتر از همیشه خوش بگذرانید؛ به جای اینکه به 

نگرانی های بی دلیل و کم ارزش مشغول شوید، فکر خود را به انجام 
کارهای مهم مشغول کنید. قرار است تا به همراه دوستان و رفقای 
قدیمی دور هم جمع شوید و لحظه های خوبی را تجربه کنید، 
این اتفاق را غنیمت بدانید و به دوستان خود ثابت کنید که بودن 

در کنار آنها مایه خوشی و نشاط شما را فراهم می کند.

منفعتی در کارهای شما ایجاد می شود و مشکلات  
مالیتان خاتمه پیدا می کند؛ از این شرایط نهایت استفاده را ببرید 
و به گونه ای برنامه ریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبانتان 
را نگیرد. مشاجره ای میان اعضای خانواده بر سر چیزهای کوچک 
ایجاد شده و اهل منزل روز پر تنشی را تجربه می کنند؛ برای حل 
این مشاجره پا درمیانی کنید و اجازه ندهید مشکلات بی اهمیت، 

زمینه ناراحتی اعضای خانواده را فراهم کند.

فردی دنیاد یده و باتجربه ای امروز کوله بار تجربه هایش 
را به شما منتقل می کند؛ با گوش جان پذیرای 

صحبت های این فرد باشید و تجربه هایی که به شما منتقل شده 
را حتماً در زندگی به کار بگیرید. قول های پوشالی را کنار بگذارید 
و سر حرفتان بمانید. در غیر این صورت به فرد نامطمئنی تبدیل 
خواهید شد و کسی روی حرف شما حساب نمی کند. شرایطی 

برای تنهایی پیدا می کنید، اما از تنهایی دوری بگیرید.

اطرافیان شما را به عنوان فرد زحمت کش و 
پرتلاشی می شناسند که لحظه ای دست از تلاش و کوشش بر 
نمی دارد، اما به رغم تلاش های شبانه روزی که انجام داده اید، 
دستاورد چشمگیری ندارید و این وضعیت شما را افسرده و نگران 
کرده است. جایی برای نگرانی وجود ندارد و از امروز با تلاش 
بیشتری زندگی را ادامه دهید و مطمئن باشید که با موفقیت 

فاصله ای ندارید. قدر پس انداز و صرفه جویی را بدانید.

در زندگی شخصی با مشکلی روبه رو شده اید و 
برای حل این مشکل با دوستانی که سنگ  صبور شما هستند، 
مشورت نمایید. به این فکر هستید که بعد از ظهر امروز را به 
استراحت اختصاص دهید، اما با کارهای زیادی روبه رو خواهید شد 
و نقشه هایتان نقش برآب می شود. شرایطی دست می دهد تا پای 
صحبت یکی از همکاران یا همسایه ها بنشینید. اطرافیان رویتان 

حساب می کنند و شما را به عنوان فرد کاربلدی می شناسند.

احساس سردرگمی می کنید و مدت زیادی است 
که روی شادی و لبخند را ندیده اید، اجازه ندهید 

این وضعیت زمینه افسردگی و ناراحتی شما را فراهم کند و از 
امروز تصمیم بگیرید که به جای فکر کردن به چیزهای منفی 
و ناراحت کننده، خوشی های زندگی را ببینید و تا می توانید از 
حاشیه های منفی و ناراحت کننده دور بمانید. فاصله میان کار و 

تفریح را نگه نمی دارید و در هر کاری زیاده روی می کنید.
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انگل ها برای بقای
برخی گونه ها حیاتی هستند

به گزارش سیناپرس، انگل ها به  طور قابل  توجهی 
محبوب نبوده و برخی بیماری  های وحشتناک را در 
میزبانان خود ایجاد می  کنند که اغلب نگران کننده 

هستند.
در حالی که انگل ها می توانند آسیب زا باشند، اما همه 
آنها بد نیستند. بسیاری از موجودات زنده از گونه هایی 
از همین انگل ها سود می برند و در برخی موارد حتی 

میزبان ممکن است یک یا دو امتیاز دریافت کنند.
اکنون یافته های یک مطالعه جدید نشان می  دهد که 
برخی از گونه  ها تنها در صورت وجود انگل ها می  توانند 
در زیستگاه های خاصی زنده بمانند. انگل ها اشکال و 
اندازه های مختلفی دارند، از ویروس ها و آمیب ها گرفته 
تا گیاهانی مانند دارواش و حیواناتی مانند نماتدها یا 
پشه ها همگی جزو انگل ها حساب می شوند. همه آنها از 
یک میزبان برای منابع استفاده می کنند که معمولًا به 

آنها آسیب می رسانند اما آن را نمی کشند.
مشابه روشی که شکارچیان می توانند به تنظیم 
اکوسیستم کلی خود کمک کنند، انگل ها اغلب خدمات 
اکولوژیکی نادیده گرفته شده را ارائه می دهند که تنها 
در غیاب آنها آشکار است. در واقع به گفته سیگال 
پژوهشگر  و  اورلانسکی)Sigal Orlanski( جانورشناس 
این مطالعات، وحشت عفونت های انگلی فردی ارزش 
شگفت انگیزی را که این موجودات برای جامعه 

گسترده تر خود ارائه می دهند، از بین می برد.
او می گوید: انگل ها و پاتوژن ها بخشی جدایی ناپذیر 
از هر اکوسیستمی هستند؛ علی رغم شهرت بدشان، 
انگل ها به لطف تأثیرشان بر تعادل بین گونه های 
موجود در آن اکوسیستم، نقش کلیدی در شکل  دهی 
به پویایی جمعیت، ساختار جامعه و تنوع زیستی 
دارند. در یک مطالعه جدید، اورلانسکی و یکی از فریدا 
بن آمی)Frida Ben-Ami( بر چگونگی تأثیر انگل ها بر 
جمعیت سخت  پوستان کوچک که معمولًا کک های 
آبی از خانواده دافنی ها نامیده می  شوند، تمرکز کردند.
دافنی ها تا 5 میلی متر رشد کرده و در زیستگاه های 
مختلف آب شیرین زندگی می کنند و از جلبک های 
تک سلولی، باکتری ها و پروتیست ها تغذیه می کنند. 
به نوبه خود، آنها به عنوان منبع غذایی برای سایر 
گونه های آبزی بزرگتر مانند ماهی، قورباغه و حشرات 

عمل می کنند.
محققان با استفاده از دو گونه دافنیا با سطوح مختلف 
مقاومت انگل، چگونگی تأثیر حضور انگل ها بر پدیده 
اکولوژیکی معروف به اصل حذف رقابتی را در میان 

کک های آب آزمایش کردند.
اورلانسکی در این باره گفت: تنوع زیستی یکی از 
ویژگی های کلیدی اکوسیستم های سالم است و 
گونه های مرتبط می توانند در صورتی که روابطشان 
با شکارچیان و منابع طبیعی به اندازه کافی متفاوت 

باشد، فضا را به اشتراک بگذارند.
با این حال، طبق قانون گاوز، دو گونه با سوله های 
یکسان در یک زیستگاه نمی توانند به طور نامحدود در 
سطوح ثابت همزیستی کنند. اگر آنها بیش از حد شبیه 
باشند، حتی یک مزیت کوچک می تواند به یک گونه 

کمک کند تا بر یک گونه مسلط شود.
اکثر حیوانات به عنوان میزبان یا ناقل انگل ها عمل 
می کنند و کک های آب نیز از این قاعده مستثنی 
نیستند. به ندرت می توان گونه ای با مقاومت تقریباً 
کامل انگل پیدا کرد، با این حال این مطالعه شامل یک 
گونه دافنیا با توانایی تقریباً فوق طبیعی برای مقاومت 
در برابر انگل ها بود. بن آمی می  گوید: در جمعیت 
کک های آبی، گونه ای به نام Daphnia similis را 
 Super پیدا کردیم که نام مستعار آن در آزمایشگاه
Daphnia است که به دلیل مقاومت تقریباً کامل آن 

در برابر انگل هاست.
او می افزاید: با این وجود، این »سوپر دافنیا« به گونه 
غالب دافنی در برکه ها تبدیل نمی شود؛ شایع ترین 
گونه در واقع دافنیا مگناست که در برابر طیف وسیعی 

از انگل ها بسیار آسیب پذیر است.
اورلانسکی اظهار می کند: نتایج این آزمایش ها بر 
نقش مهم انگل ها در شکل  دهی به تنوع زیستی تأکید 
می  کند، زیرا انگل ها می  توانند رقابت بین گونه های 

دافنیا را میانجیگری کنند.
 Frontiers شرح کامل این پژوهش در مجله تخصصی

in Microbiology منتشر شده است.

دمی گوجه فرنگی که با نام دمپختک گوجه هم شناخته می شود 
یکی از غذاهای بسیار ساده و خوش مزه ایرانی است؛ این غذای 
خوش مزه از غذاهای ساده و فوری محسوب می شود که در زمان هایی 
که وقت کافی برای تهیه غذا نداریم می توانیم از آن استفاده کنیم، 
برای مشاهده آموزش آشپزی ساده و مرحله به مرحله طرز تهیه دمی 

گوجه فرنگی در ادامه با ما همراه باشید:

 مواد لازم برای 2 نفر
برنج: 2 پیمانه

گوجه فرنگی: 4 عدد درشت
پیاز: 2 عدد متوسط

رب گوجه فرنگی: 1 قاشق غذاخوری
سیب زمینی: 1 عدد درشت

کره: 25 گرم
نمک و فلفل سیاه: به مقدار کافی
زردچوبه و روغن: به مقدار کافی

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای پخت انواع دمپختک باید به یک نکته مهم 
توجه داشته باشید که انواع دمپختک ها را نباید 
به صورت آبکشی و برنج دان دان درست کنید، 
دمپختک باید به صورت کته پخته شود که علاوه 

طعم بهتر، مواد مغذی آن نیز بیشتر است.
 مرحله دوم

ابتدا برنج را پس از پاک کردن، نسبت به نوع آن تقریباً حدود 30 
دقیقه در یک قابلمه مناسب می خیسانیم، به صورتی که آب حدود 
نصف یک بند انگشت بالاتر از سطح برنج باشد، سپس نصف قاشق 

غذاخوری نمک اضافه می کنیم.
 مرحله سوم

برای شروع، پیازها را به صورت نگینی ریز یا خلالی به سلیقه خود 
خرد می کنیم و به همراه مقدار کمی روغن در یک تابه مناسب تفت 
می دهیم تا پیازها طلایی و سبک شوند؛ سپس مقداری زردچوبه و 

فلفل سیاه اضافه می کنیم و یک دقیقه دیگر پیازها را تفت می دهیم.
 مرحله چهارم

در ادامه رب گوجه فرنگی را اضافه می کنیم و چند دقیقه ای تفت 

می دهیم تا طعم و بوی خامی رب گوجه فرنگی گرفته شود. در 
ادامه پوست گوجه فرنگی ها و سیب زمینی ها را می گیریم و آنها را به 

صورت مکعبی کوچک خرد می کنیم.
 مرحله پنجم

در این مرحله سیب زمینی ها و گوجه فرنگی های خردشده را با مقداری 
نمک و کره به تابه اضافه می کنیم و مواد را روی حرارت ملایم چند 
دقیقه تفت می دهیم تا روغن بیندازد و آب آن به طور کامل جمع 
شود. در همین حین قابلمه حاوی برنج را روی حرارت زیاد قرار 

می دهیم.
 مرحله ششم

اجازه می دهیم تا آب موجود در قابلمه برنج 
تبخیر شود سپس زمانی که مقدار کمی آب 
داخل قابلمه باقی مانده بود مخلوط گوجه فرنگی 
تفت داده شده را به قابلمه اضافه و به خوبی با 
برنج مخلوط می کنیم تا زمانی که آب برنج 

جمع شود.
 مرحله هفتم

پس از تبخیر شدن آب موجود در قابلمه حرارت 
زیر قابلمه را کم می کنیم و زیر قابلمه یک شعله 
پخش کن قرار می دهیم تا ته دیگ برنج نسوزد. 
حدود 45 دقیقه زمان برای دم کشیدن برنج 
نیاز است، در پایان دمی گوجه فرنگی را به همراه 

ترشی مخلوط یا سالاد شیرازی سرو می کنیم.

طرز تهیه دمی گوجه با گوشت چرخ کرده
برای مقدار مواد بالا حدود 200 تا 300 گرم گوشت چرخ کرده را پس 
از اینکه پیاز را به همراه ادویه ها تفت دادیم، اضافه می کنیم و به خوبی 
تفت می دهیم تا گوشت تغییر رنگ دهد، سپس رب گوجه فرنگی را 

اضافه می کنیم و باقی مراحل را مانند بالا ادامه می دهیم.
فقط قبل از اینکه بخواهیم سیب زمینی را به تابه اضافه کنیم، بعد از 
اضافه کردن رب گوجه فرنگی و گوجه فرنگی نصف فنجان آب به تابه 
اضافه می کنیم و در تابه را 30 دقیقه می گذاریم تا آب کشیده شود و 

گوشت به طور کامل بپزد.

گوناگون

      دمی گوجه فرنگی      دمی گوجه فرنگی

دستکش های مخصوص ورود اطلاعات به 
رایانه که توسط مخترع موس یا موشواره 
ساخته شده، برای حراج گذاشته شده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، اگر 
تا به حال خواسته اید صاحب یک جفت 
دستکش مرتبط با یکی از جهش های بزرگ 
در فناوری رایانه باشید، اکنون وقت آن 
است، چراکه نمونه اولیه دستکش های تایپ 
 Douglas(که توسط داگلاس انگلبارت
 Valerie(لاندو والری  و   )Engelbart
Landau( برای جایگزینی با صفحه کلیدها 
به  عنوان دستگاه های واسط ابداع شده است، 

به حراج گذاشته شده اند.
در 9 دسامبر 1968 خبری از جانب 
داگلاس انگلبارت منتشر شد که دنیای 
رایانه را تکان داد. انگلبارت با الهام از مقاله 
ونوار بوش)Vannevar Bush( در سال 
1945، خود را وقف اتصال مردم به پتانسیل 
عظیم رایانه ها از طریق ایجاد رابط های 

جدید و پروتکل های نرم افزاری کرد.

نتیجه یک سخنرانی و ارائه 90 دقیقه ای 
بود که از چندین دوربین تلویزیونی 
پخش زنده، یک صفحه پروژکتور 
غول پیکر و پیوندهای رایانه ای از راه دور 
استفاده می کرد که برای اولین بار جهان 
را با پنجره های گرافیکی، ابرمتن، گرافیک 
رایانه ای، ناوبری کارآمد و ورودی های 
فرمان، ویدئو کنفرانس، اولین ماوس 
رایانه، پردازش کلمه، پیوند پویای فایل، 
کنترل های بازنگری و یک ویرایشگر 
بلادرنگ مشارکتی در یک سیستم واحد 

آشنا کرد.
امروز با نگاه کردن به آن اتفاقات و ابزار، 
به سختی می توان از آن نسخه های 
نمایشی استفاده کرد، زیرا آنچه در سال 
1968 انقلابی بود، امروزه کاملًا عادی 

شده است.
با این حال، انگلبارت نه تنها ماوس را 
معرفی کرد، بلکه یک دستگاه رابط را نیز 

معرفی کرد که هرگز آن طور که 

شایسته بود مورد توجه قرار نگرفت. صحبت 
از یک »کلیدواره«  است که شبیه نیمی از 

صفحه کلید یک ماشین تندنویس بود.
پنج این کلیدواره شامل یک  با  پد 

کلید بود که قرار بود زیر دست چپ کاربر 
قرار بگیرد و با فشردن متوالی کلیدها 
کاربر می توانست کلمات را تایپ کند یا 
دستورات را تقریباً به همان سرعتی که با 
یک صفحه کلید انجام می شود، صادر کند. 
کاربر با این کلیدواره می توانست با صفحه 

کلید و ماوس به طور همزمان کار کند.
البته این ابزار در واقع برای تکمیل کارایی 
صفحه کلید و ماوس طراحی شده بود، نه 

اینکه جایگزین آنها شود.
در نهایت با وجود تولید چند نسخه، این 
کلیدواره به جایی نرسید، اما انگلبارت 
هرگز این ایده را رها نکرد. در عوض در 
سال 2007 زمانی که با همکارش والری 
لاندو کار می کرد، این کلیدواره را به یک 
دستکش سیمی با نوار محافظ در نوک 
انگشتان تبدیل کرد و آن را طوری توسعه 
داد که به کاربر اجازه می داد تا پیام ها و 
دستورات را با ضربه زدن به شلوار یا پارچه 
مدارهای  دیگری که می تواند 

الکتریکی را برقرار کند، تایپ کند.
انگلبارت نمونه اولیه این دستکش را که 
بود  »دست نویس«)HandWriter(نامیده 
در سال 2008 به  طور عمومی به نمایش 
گذاشت و مفهوم خود را توضیح داد که با 
ایجاد راهی برای تایپ پیام ها و دستورات 
در حین حرکت و بدون نیاز به استفاده 
از چشم، کلیدواره را به روزرسانی کرده 
بود تا با فناوری موبایل امروزی سازگار 

باشد.
البته دست نویس هرگز وارد بازار نشد، اما 
با افزایش استفاده از ابزارهایی مانند عینک 
واقعیت افزوده و مواردی از این دست، اگر 
روزی فردی را دیدید که روی یک نیمکت 
نشسته و روی پایش ضربه می زند، خیلی 
تعجب نکنید، چراکه ممکن است نشانه 
بی تابی نباشد، بلکه در حال نوشتن یک 

رایانامه است.
گفتنی است که این دستکش ویژه در تاریخ 

25 اوت به حراج گذاشته می شود.
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